



# CITTÀ DI GIOVINAZZO

Città Metropolitana di Bari

## CIMITERO COMUNALE ZONA III

### OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

APPROVAZIONE		RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO	
		<b>ing. Nicola GALLO</b> (Settore 1° - Patrimonio e Servizi Istituzionali)	
		PROGETTO	
		<b>ing. Vitonofrio CRISMALE</b>  <b>arch. Grazia SIRACUSA</b>	
REVISIONE	DATA	DESCRIZIONE	
0	Novembre 2021	1^ emissione	
1			
2			
3			
4			
5			
TAVOLA	SCALA	ELABORATO	
<b>DOC</b>		<b>DISCIPLINARE OPERE A CORPO</b>	

C 001 - DEMOLIZIONI TRASPORTI E CONFERIMENTO A RIFIUTO							
NUM. ORD.	TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	INC. % CAT.	INC. % TOT.
1	Inf.002.042.c	Abbattimento di alberi adulti.....	11,00	€ 185,20	€ 2.037,20	9,551%	2,753%
2	Inf.002.044.c	Estirpazione di ceppaie	14,00	€ 152,90	€ 2.140,60	10,036%	2,893%
3	IS.002.001.b	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta.....	48,00	€ 11,00	€ 528,00	2,475%	0,714%
4	15150013	Conferimento a discarica autorizzata per lo smaltimento di : rifiuti vegetali.....	22,20	€ 78,00	€ 1.731,60	8,118%	2,340%
5	Inf.001.025	Taglio della pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso.....	40,00	€ 2,00	€ 80,00	0,375%	0,108%
6	Inf.001.026	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso.....	435,20	€ 4,83	€ 2.102,02	9,855%	2,841%
7	Inf.001.027	Demolizione di fondazione stradale d i qualsiasi tipo.....	108,80	€ 6,27	€ 682,18	3,198%	0,922%
8	E.002.005.a	Demolizione di muratura di tufo, pietramedi qualsiasi natura, di mattoni o mista .....	12,46	€ 65,00	€ 809,90	3,797%	1,095%
9	Inf.001.030a	Rimozione di basolati, compreso il sottofondo di sabbia, ghiaia .....	44,00	€ 26,20	€ 1.152,80	5,405%	1,558%
10	IS.002.001.b	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta.....	169,18	€ 11,00	€ 1.860,98	8,725%	2,515%
11	E.001.034.a	Oneri per esecuzione di analisi dei rifiuti.	1,00	€ 470,00	€ 470,00	2,204%	0,635%
12	E.001.033.o	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo .....	478,72	€ 3,35	€ 1.603,71	7,519%	2,168%
13	E.001.033.b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo .....	2078,00	€ 2,95	€ 6.130,10	28,741%	8,285%
<b>TOTALI CATEGORIA</b>					<b>€ 21.329,09</b>	<b>100,000%</b>	<b>28,828%</b>

C 002 - LAVORI STRDADALI			QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	INC. % CAT.	INC. % TOT.
NUM. ORD.	TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO					
14	Inf.001.042.b01	Cordoni retti o curvi in pietra calcarea dura, .....	69,60	€ 27,65	€ 1.924,44	3,733%	2,601%
15	Inf.002.019.c04	Fornitura di piante arboree di prima scelta ad alto fusto, .....	8,00	€ 66,25	€ 530,00	1,028%	0,716%
16	Inf.002.008.a	Messa a dimora di elementi arborei conifere o latifoglie, .....	8,00	€ 79,50	€ 636,00	1,234%	0,860%
17	Inf.001.008	Formazione di strato di fondazione stradale in misto granulare stabilizzato	70,39	€ 17,00	€ 1.196,63	2,321%	1,617%
18	E.008.008.c	Fornitura e posa in opera di massetto in conglomerato cementizio a resistenza .....	469,25	€ 27,41	€ 12.862,14	24,949%	17,384%
19	R.009.002	Fornitura e posa in opera basolato con elementi di pietra calcarea dura, ...	248,75	€ 85,00	€ 21.143,75	41,013%	28,578%
20	E.006.009.b	Esecuzione di lavori artistici a sagoma semplice in pietra da taglio .....	0,36	€ 2.310,00	€ 831,60	1,613%	1,124%
21	_NP1	Fornitura e posa in opera di una pavimentazione architettonica colore .....	202,50	€ 61,38	€ 12.429,45	24,110%	16,800%
<b>TOTALI CATEGORIA</b>					<b>€ 51.554,01</b>	<b>100,000%</b>	<b>69,680%</b>

C 003 - OPERE IN FERRO			QUANTITA'	IMPORTO UNITARIO	IMPORTO TOTALE	INC. % CAT.	INC. % TOT.
NUM. ORD.	TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO					
22	E.010.007	Fornitura e posa in opera di manufatti per ringhiere per scale e terrazzi ....	120,13	€ 8,10	€ 973,05	88,199%	1,315%
23	E.016.051.b	Fornitura e posa in opera di una passata di antiruggine al minio di piombo....	18,60	€ 2,25	€ 41,85	3,793%	0,057%
24	E.016.052.b	Fornitura e posa in opera di due passate di pittura di finitura .....	18,60	€ 4,75	€ 88,35	8,008%	0,119%
<b>TOTALI CATEGORIA</b>					<b>€ 1.103,25</b>	<b>100,000%</b>	<b>1,491%</b>

RIEPILOGO PER CATEGORIE		IMPORTI TOTALI	INC. % TOTALE
C 001 - DEMOLIZIONI TRASPORTI E CONFERIMENTO A RIFIUTO		€ 21.329,09	28,828%
C 002 - LAVORI STRDADALI		€ 51.554,01	69,680%
C 003 - OPERE IN FERRO		€ 1.103,25	1,491%
<b>TOTALE OPERE A CORPO</b>		<b>€ 73.986,35</b>	<b>100,000%</b>